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Princip for inkluderende, faglige fællesskaber 
             2023-2024 

 
 

Formål  Paradisbakkeskolen er en rummelig Rettighedsskole, der kan og vil inkludere. 

  Vi giver alle en chance, og møder altid mennesker med en anerkendende til
  gang. Vi møder eleverne med nærvær samt med pædagogisk erfaring og viden. 
  På Paradisbakkeskolen skal alle elever trives og udfordres fagligt, så alle – uan-
  set forudsætninger – bliver så dygtige som muligt. På Paradisbakkeskolen skal 
  alle elever være en del af fællesskabet og have mindst en rigtig god relation til 
  en voksen på skolen. Det er de ansattes ansvar at skabe gode relationer. Skolen 
  sørger for løbende uddannelse af personalet (ICDP). ICDP – International 
  child development program er et diplommodul i systematisk arbejde med rela-
  tioner, der sigter mod at øge samspillet mellem elev og medarbejder.  

 
Mål  Målet er at alle elever føler, at Paradisbakkeskolen er VORES skole. På 

  Paradisbakkeskolen taler vi om fællesskabende pædagogik og faglighed. 
 
 
Det er skolens ansvar at støtte eleverne i at skabe faglige og sociale fællesskaber i klasserne og 
  på skolen som helhed, at møde alle elever og forældre åbent og positivt, 
  at tænke forældre som ressource for deres barns skolegang samt tage  
  initiativ til, at den enkelte klasses forældre får lavet aftaler for afholdelse 
  af fødselsdage m.v. Der ud over er det klassens læreres ansvar at lave  
  klassechartre med klasserne ved skolestart samt følge op på disse i løbet 
  af skoleåret. 
 
 

Det er forældrenes ansvar  at bakke op om skolens vision, at tale anerkendende og konstruktivt om 
  og med skolens personale, andre børn og deres forældre samt sørge for, 
  at deres barn møder veludhvilet i skole og har fået morgenmad. Der ud 
  over har forældrene ansvaret for at læse og gennemgå ugeplanen med  
  deres barn samt holde sig orienteret på Aula og MinUddannelse. 
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